

Wiadomości

Środa, 23 stycznia 2019

Opłatek Związku Podhalan w Ochoćnicy Górnej

Związek Podhalan z Ochoćnicy Górnej, w niedzielę (20.01.2019 r.), świętował doroczny Opłatek. Rozpoczął się on tradycyjnie od mszy św. w kościele parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP w Ochoćnicy Górnej. Mszy św. przewodniczyli Kapelan Zarządu Głównego Związku Podhalan w Polsce ks. prałat Władysław Zązel oraz Kapelan Zarządu Głównego Związku Podhalan w Polsce i zarazem proboszcz ochoćnickiej parafii - ks. dr Stanisław Kowalik.

Aby wziąć udział w uroczystości, do Ochoćnicy licznie przybyli przedstawiciele innych oddziałów Związków Podhalan i delegacje pocztów sztandarowych z: Krościenka nad Dunajcem, Szczawnicy, Tylmanowej, Łącka, Niedźwiedzia, Lubomierza, Ochoćnicy Dolnej, Nowego Targu, Łopusznej, Harkłowej, Dębna, Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej z Ochoćnicy Górnej, Dziewiąta Drużyna Harcerska im. Olgi i Andrzeja Małkowskich z Ochoćnicy Górnej.

Dalsza część uroczystości odbywała się już w budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury w Ochoćnicy Górnej. Zebranych gości przywitał Prezes Związku Podhalan w Ochoćnicy Górnej Krzysztof Dobrzyński. Następnie głos zabrali Senator Jan Hamerski, Poseł Anna Paluch, Wójt Gminy Ochoćnica Dolna Tadeusz Królczyk, Kierownik WOK Ochoćnica Górna Zdzisław Błachut, Prezeska Koła Gospodyń Wiejskich w Ochoćnicy Górnej Janina Król. Ks. dr Stanisław Kowalik poświęcił opłatki, po czym nadeszła pora na składanie serdecznych życzeń.

We wspólnych posiadach i kolędowaniu z zespołem „Mali Ochoćni” wzięli udział także Sekretarz Gminy Ochoćnica Dolna Maria Łojas - Jurkowska, Kierownik Referatu Oświaty i Administracji Gminy Ochoćnica Dolna oraz członek Związku Podhalan Jadwiga Czajka, Radny Powiatu Nowotarskiego Tomasz Hamerski, Honorowi Obywatele Gminy Ochoćnica Dolna i członkowie Związku Podhalan Jadwiga i Krzysztof Wielgusowie, Dyrektorzy Szkół, Sołtys Sołectwa Ochoćnica Górna Wiesław Maciąga, Radni Gminni i Sołeccy.

Organizatorem Opłatka był Gorczański Oddział Związek Podhalan w Ochoćnicy Górnej wraz z Kołem Gospodyń Wiejskich w Ochoćnicy Górnej i Wiejskim Ośrodkiem Kultury w Ochoćnicy Górnej, przy współpracy z Gminą Ochoćnica Dolna, Parafią pw. Wniebowzięcia NMP w Ochoćnicy Górnej oraz Stowarzyszeniem Odkrywamy Gorce.